órájában m isét szolgáltathasson, és a  m agyarország i P á los-ren d  ja v á r a ,  a  f e h é rv á r i  prépost

tól, m in t p á p a i  b iztostó l tett rendelkezését erősítse meg.

Supplicat sanctitati vestre devota vestra filia Elizabeth, regina Ungarie, qua
tinus sibi et preposito ac capitulo ecclesie beate Marie virginis in Veteri Buda, 
Wesprimiensis diocesis, quam ipsa iuxta ecclesiam beati Petri apostoli ibidem, de 
novo ad honorem et sub titulo ac nomine predicte beate Marie construi fecit, 
specialem gratiam facientes, eidem ecclesie in die, qua consecrabitur, tot annorum 
indulgentias concedere dignemini et largiri, quot in consecratione ipsius inter
fuerunt archiepiscopi et episcopi, et totidem imposterum in die anniversarii con
secrationis eiusdem, predictasque indulgentias, nec non centum dierum in festivita
tibus infrascriptis videlicet nativitatis, epiphanie, resurrectionis et ascensionis domini, 
penthecostes, sancte trinitatis et corporis Christi, ac in omnibus festivitatibus beate 
Marie virginis memorate et duodecim apostolorum ac quatuor evangelistarum, 
sancti Johannis baptiste, sanctorumque Laurentii et Stephani martirum, Michaelis 
archangeli, Martini et Nicholai pontificum et confessorum, nec non sanctorum con
fessorum Stephani et Ladislai, regum Ungarie, et sancti Emerici, ducis Ungarie, 
confessoris, omnibus Christi fidelibus, qui predictam ecclesiam in predictis festivita
tibus, et per octabas earumdem, causa devotionis, visitaverint, concedere digne
mini . . . Fiat in die consecrationis de septem annis et septem quadragenis et 
postmodum in festis dedicationis perpetuo de uno anno et una quadragena R.

Item supplicat, quatinus ei concedere dignemini et indulgere, quatinus possit 
sibi, quociens voluerit, tam de die, quam etiam ante auroram vel post, peculiares mis
sas, ubicumque ipsa fuerit personaliter constituta per ydoneos sacerdotes facere 
celebrari auctoritate apostolica, ut in forma. Fiat R.

Item sanctissime pater, cum venerabilis vir dominus Thatamerius, prepositus 
ecclesie Alberegalis, Wesprimiensis diocesis, religiosos viros priores et fratres sancti 
Pauli, primi heremite ordinis sancti Augustini, intra terminos regni Ungarie a solu
tione decimarum de terris et vineis per ipsos tunc habitis, quas propriis manibus 
aut sumptibus excoli faciebant iuxta formam commissionis sibi dudum facte per 
dominum Johannem, papam XXII predecessorem vestrum, super absolutione seu 
exemptione solutionis decimarum predictarum absolvit auctoritate apostolica et 
exemit, ita ut nulli decimas de terris et vineis supradictis, quas excolunt seu excoli
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faciunt, ut prefertur, solvere teneantur : supplicat eadem regina, quatinus absolutionem 
et exemptionem predictas ratas et gratas habentes, easdem dignemini auctoritate 
apostolica et ex certa scientia confirmare . . . Fiat R.